

【オプトレ!】店頭通貨バイナリーオプション取引説明書 新旧対照表

下線部分が変更点

変更箇所	新取引説明書	旧取引説明書
店頭通貨バイナリーオプション取引の概要と仕組みについて 3. 取引方法について	「オプトレ!」では、以下のチャネルでお取引可能です。 ・パソコン ・ <u>携帯電話端末 (スマートフォン)</u> ・ <u>タブレット端末</u>	「オプトレ!」では、以下のチャネルでお取引可能です。 ・パソコン ・ <u>携帯電話端末</u> ・ <u>タブレット端末</u>
店頭通貨バイナリーオプション取引の概要と仕組みについて 8. 取引数量と金額 【購入可能口数・損失限度額】	記載なし	<u>※1取引あたりの購入可能口数については、平成25年12月7日メンテナンス明けより変更致します。</u>
店頭通貨バイナリーオプション取引の概要と仕組みについて 22. 取引停止条件	(3) 「オプトレ!」取引により生じた損失が、お客さまが設定された損失限度額を超過した場合には1年間取引を停止させていただきます。また、「オプトレ!」取引による損失が、 <u>取引開始前にお客さまご自身にご申告いただいた損失限度額に達した場合や、購入限度額に達する日が連続した場合、当社の判断により取引を停止させていただきます。</u>	(3) 「オプトレ!」取引により生じた損失が、 <u>お客様が設定された損失限度額を超過した場合には1年間取引を停止させていただきます。</u>
店頭通貨バイナリーオプション取引の概要と仕組みについて 31. 取引終了の事由	a. お客さまが当社に対し外国為替証拠金取引の外貨 ex 口座または MT4 <u>口座、オプトレ! 口座の解約の申し入れをした時。</u>	a. お客様が弊社に対し外国為替証拠金取引の外貨 ex 口座または MT4 <u>口座、くりっく 365 口座、オプトレ! 口座の解約の申し入れをした時。</u>
店頭通貨バイナリーオプション取引の概要と仕組みについて 39. 本取引説明書の変更及び同意方法	※本取引の開始及び継続には、初回ログイン時と改訂時に、原則として <u>ブラウザにてパソコン版取引画面またはタブレット版取引画面、スマートフォン版取引画面、またはオプトレ! iPhone 版アプリから同意を行って頂く必要がございます。</u>	※本取引の開始及び継続には、初回ログイン時と改訂時に、原則として <u>パソコン版取引画面またはタブレット版取引画面、モバイル版取引画面から同意を行って頂く必要がございます。</u>

<p>店頭通貨バイナリーオプション取引“オプトレ!”取引概要</p> <p>■ 取引について</p> <p>取引停止条件</p>	<p>④1日のオプション購入金額が取引限度額を2営業日連続して超過した場合、翌営業日から一か月間の取引を停止させていただきます。取引による損失が、<u>取引開始前にお客さまご自身にご申告いただいた損失限度額に達した場合や、購入限度額に達する日が連続した場合、</u>当社の判断により取引を停止させていただきます。</p>	<p>④1日のオプション購入金額が取引限度額を2営業日連続して超過した場合、翌営業日から一か月間の取引を停止させていただきます。</p>
<p>店頭通貨バイナリーオプション取引“オプトレ!”取引概要</p> <p>■ その他</p> <p>口座開設</p>	<p>オプトレ!の口座開設を行うにあたっては、店頭外国為替証拠金取引外貨 ex 口座を事前に開設いただく必要があります。</p> <p>※既に外貨 ex の口座をお持ちの方はオプトレ!口座の手続きを行ってください。</p>	<p>オプトレ!の口座開設を行うにあたっては、店頭外国為替証拠金取引外貨 ex 口座及び取引所為替証拠金取引くりっく365 口座を事前に開設頂く必要があります。</p> <p>※既に外貨 ex の口座をお持ちの方はオプトレ!口座の手続きを行ってください。</p>